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PUHEENJOHTAJAN TERVEISET 

Lumen ja jään keskeltä odotamme jo kevättä. 
 
  
Kyllä kevät tulee keikkuen, kun aika koittaa. Kausi on ollut vaikea ja raskas ennen kaikkea 
erotuomareille. Venymistä on tarvittu, ja siitä ei välttämättä kiitosta ole tullut, mutta kuitenkin kiitos 
kuuluu niille, jotka urakoivat pelejä viikosta toiseen. 
 
Aika harvinaista on se, että nyt tulee valmentajilta kiitosta. Sitä ei aikaisemmin ole tapahtunut eli 
jatketaan samaan malliin. 
 
Kevät on turnausten ja loppuotteluiden aikaa. Ollaan hereillä, koska niissä on paljon kiinni 
pelaajilla. Turku-turnaus urakoidaan maalis-huhtikuussa kahtena viikonloppuna, mutta siihen on 
vielä aikaa, ja aiheesta enemmän maaliskuun kuukausikokouksessa.  
  
 
Hyviä loppupelejä!  
 
Pekka Raudaskoski 

 

 

 

 

 

 

 
Seuraava Koistinen ilmestyy ma 7.3. 

Materiaalit Koistista varten toimitetaan Leenille 
sähköpostilla tiedotus@tuje.fi torstaihin 3.3. 

 mennessä. 

Lehden yhteystiedot: 
Koistinen 
Kalevantie 25 
20520 Turku 
p. 045 651 2426 (Leeni) 
tiedotus@tuje.fi  
leeni.pellinen@gmail.com 
 

 

 

 

 

 

 



KERHOINFO 

 

• Toimiston väki haluaa muistuttaa, että päivystämme vain 
maanantaisin ja keskiviikkoisin, joten keskiviikon 
päivystyksen jälkeen postit luetaan vasta seuraavana 
maanantaina. MUISTA SIIS KYSYÄ AJOISSA 
APUA/VASTAUKSIA mieltä askarruttaviin kysymyksiin.  
 

• Viikonlopun pelejä koskeviin kysymyksiin saat varmimman 
vastauksen kotijoukkueen joukkueenjohtajalta. Joukkueiden 
yhteystiedot löytyvät SJL:n sivuilta.  

 
 
 
 

TUJEN TOIMISTO 
Kalevantie 25 
20520 TURKU 

 
Puh. 02-2333 053 
Fax. 02-2312 560 

 
Toimiston päivystysajat  

ma ja ke klo 17-19 
 
 

Verokortit:  

Uudet verokortit tälle vuodelle ovat tulleet. Toimitathan omasi pian toimistolle.  
 
 
Kerhon pankkitili:  
Sampo pankki 800012-71202112 

 
Jäävuoro: 
TUJE:n jäävuoro Kupittaalla maanantaisin klo 21.45-22.45. Jäävuoro saattaa myöhästyä 
mahdollisten iltaotteluiden vuoksi.   

 

SEURAAVA KUUKAUSIKOKOUS  
MA 7.2.2011 KLO 19 PETREASSA 

PALJON TÄRKEITÄ JA MIELENKIINTOISIA ASIOITA 
SEKÄ TOIMITSIJOILLE ETTÄ TUOMAREILLE! 

 

KAIKKI MUKAAN!  

TERVETULOA! 

 

 



KERHOKOULUTTAJIEN TERVEISET: 

”Maanantain koulutusiltaan olisi kaikkien syytä tulla paikalle, sillä SJL ja SJTL ovat muovanneet 

sopimuksen, joka tulee vaikuttamaan kaikkien tuomareiden toimintaan ainakin jossain muodossa”.  

Yllä oleva lainaus on edellisen Koistisen tervehdyksestämme. 

Kuten valitettavan usein ennenkin, paikalla oli vain kourallinen viheltäviä ja usein juuri ne, jotka 
eniten hyötyisivät ja TARVITSISIVAT koulutusta puuttuvat paikalta. Uusi sopimus on varmasti 
herättänyt kysymyksiä ja epätietoisuutta, joten nyt on viimeistään hetki tulla kuulemaan, mitä se 
todellisuudessa tarkoittaa, mitkä asiat muuttuvat ja mitkä pysyvät ennallaan eli koulutusillassa lyhyt 
kertaus sopimuksen sisällöstä. Ja mikäli haluat edetä tuomariurallasi, tämä asia koskee 
erityisesti sinua.  

Seuroilta tulee edelleen palautetta säännöllisesti tuomareiden eli teidän toiminnastanne jäällä ja 
sen ulkopuolella. Osa palautteesta on varmasti hävinneiden joukkueiden katkeria tulkintoja, mutta 
osassa varmasti piilee myös totuuden siemen…!? Joten edelleen meidän jokaisen on syytä miettiä 
ja keskittyä omaan toimintaan niin jäällä kuin sen ulkopuolellakin. 

Otteluruuhkia pukkaa edelleen viikonloppuisin Varsinkin helmikuun alun viikonloput näyttävät 
työntäyteisiltä vihellystehtävien suhteen. Saattaa olla edessä aika, jolloin oikeasti joudumme 
ilmoittamaan seuroille, että tuomarit eivät riitä. Aktiivisimmat ovat usein viheltäneet jopa 6 tai 7 
ottelua / viikonloppu. Kiitos näille aktiivisille, jotka jaksavat uurastaa viikonlopusta toiseen. 
Tosiasiahan kuitenkin on, että tuollaiset 6-7 pelin tehtävämäärät ovat aivan liian suuria. Kukaan ei 
pysty viheltämään noin montaa ottelua parhaalla mahdollisella tavalla.  

Aivan varmasti keskittyminen ja ottelun tuomitseminen kärsii vai kärsiikö?! Tule kertomaan 
mielipiteesi asiasta. Ehkä kuitenkin meidän olisi yhdessä hyvä keskustella jaksamisesta 
tulevaisuudessa, sopivasta vihellystehtävämäärästä päivässä jne. Toivoisimme, että kaikki 
miettisivät millaisia määriä pelejä pystytte parhaalla mahdollisella tavalla viheltämään. Lisäksi 
jokaisen on tiedettävä, millä tasolla kykenee otteluita hoitamaan eli mille tasolle oma liikkuminen, 
sääntötuntemus sekä tuomaritaidot riittävät.  

Kohta on taas edessä kevään huipennukseksi loppusarjat ja playoff -pelit. Ne ovat pelaajien kulta-
aikaa, kuten myös meidän tuomareidenkin. Toisaalta silloin vaaditaan taas huomattavasti 
enemmän tuomareilta kilpailusääntöjen tuntemusta eli miten playoff -ottelut ratkaistaan, 
”kotiläksyjen” tekemistä eli miten on edellisissä otteluissa pelattu ja mitä on tapahtunut sekä yleistä 
keskittymisen ja tarkkaavaisuuden hallintaa, sillä virheisiin ei silloin enää ole varaa! 

Alueen sarjoissa eletään myös ratkaisuhetkiä, jolloin joukkoon mahtuu paljon myös otteluita, joilla 
ei sarjataulukkoon ole enää merkitystä. Tuollaiset matsit on helposti tuomaristolle vaikeita, jos ei 
olla alusta asti hereillä! Kevään aikana on tehty havaintoja edelleen myös "löystyneestä" 
tuomarilinjasta.  

Kaikkia muistutetaan edelleen keskittymään kauden alussa käytyihin linjauksiin, jotka ovat edelleen 
voimassa ja jokaisen on niitä noudatettava! Tuntuu ihmeelliseltä jos esim. jossain C-II div. tai B-III 
div. – ottelussa ei ole yhtään koukkaamisjäähyä koko ottelussa tai jos/kun ottelu menee pelkäksi 
vastustajan "ajelemiseksi", on ehdottomasti noudatettava tiukkaa tuomitsemislinjaa ja pistettävä 
äijää pihalle.  



Jossain C- ja B-junnuissahan on melkein aina perusteet ainakin ryntäykselle. Jostain syystä 
kapteenien ja joukkueiden valmentajien puhuttelut / varoitukset on myös tällaisissa tilanteissa 
unohdettu! Kun molempia joukkueita huomautetaan ja kehotetaan pelaamaan jääkiekkoa on 
tämän jälkeen helppoa pistää ukkoa jäähylle! Ja niin on myös tehtävä, pelkkä sanominen ei 
riitä!!! 
 
Määräykset sarjojen päättymisen jälkeen jatkopeleihin tulevat usein todella nopeasti. Joissain 
sarjoissa viimeiset ottelut pelataan lauantaina ja playoff -pelit alkavat heti seuraavalla viikolla. 
Näissä pitää toimiston ja kerhon aktiivien olla hereillä, että meillä tarvittaessa on miehitys paikalla. 
Tällöin tehtävämääräys saattaa tulla myös hyvin lyhyellä varoitusajalla. Olkaamme siis keväällä 
valmiita pikaisiin tehtäväkomennuksiin. 

Marraskuussa uudet peruskurssilaiset aloittivat tuomariuransa ja vihelsivät otteluita meidän 
kouluttajien sekä kokeneiden ”kettujen” kanssa. Toivottavasti heille ovat kaikki antaneet asiallista ja 
kannustavaa palautetta. Tammikuun 18. ja 19. päivä he suorittivat peruskurssin toisen osan ja ovat 
nyt siis valmiita aloittamaan tuomaroinnin kerhomme aktiivisina jäseninä. Toivottakaamme siis 
vielä kerran kaikki uudet tuomarit tervetulleeksi kerhomme jäseniksi ja kannustakaamme heitä.  

Turku-turnauksessa sitten taas järjestämme täsmäkoulutusta heille uran alkuun pääsemisen 
helpottumiseksi. No tulihan se kevään huipennuskin taas mainittua eli sitä odotellessa myöskin ja 
tietysti siihen liittyvää maaliskuun koulutusiltaa, joka pidetään maanantaina 14.3.  

Ja lisäksi jo viime koulutusillassa mainittu rullakiekkokausi, sekin lähestyy kovaa vauhtia. Oletko jo 
miettinyt valmiuttasi rullakiekkotehtäviin? Vielä on onneksi aikaa, joten pohditaan rauhassa. 
Onneksi se on kuitenkin huomattavasti leppoisampaa touhua, kuin tämä jääkiekko, vai onko!? 
Varsinkin te nuoret, jotka haluatte pyrkiä urallanne tuomarina eteenpäin, kannattaa rullakiekkoa 
harkita koulutusmielessä kevään jatkoharrastuksena seuraavaa jääkiekkokautta odotellessa.  

Ja vielä lopuksi koulutus uudistuu ensi kaudeksi, joten mahdollisesti uutta tietoa siitäkin luvassa. 
Eli kaikki mukaan maanantain koulutusiltaan!! 

TARKKAAVAISUUTTA, JÄMÄKKYYTTÄ JA TUNNETTA KEVÄÄN PELEIHIN KAIKILLE!! 

Markus ja Kimmo 

HUOM!! 

Tärkein muutos SJL:n ja SJTL:n uuden sopimuksen myötä on se, että 1.1.2011 jälkeen eivät 
tuomarit eivätkä kerhot enää VELOITA KOULUTUSRAHOJA (Kerhorahoja) seuraavista 
SARJAOTTELUISTA: 

II, A-I, A-I-kars, B-SM, B-SM-kars, 

B-I, C-SM, C-I, 

B2-SM ja Na-SM, Na-SM-kars  

A-SM, Suomisarja, Mestis 

 

 



KUL:lin SEIKKAILUT  

Tujen toimitsija Laura Kuisma eli KUL lähti tutustumaan läntiseen naapuriimme ja lupautui raportoimaan meille tujelaisille 

kuulumisiaan. Laura lähti matkaan realistisin odotuksin ja tavoittein. Pikku juttuhan se on hurmata prinssi Carl-Philip. 

Liekö prinssillä tai perheellä jotenkin pientä kiirettä, kun Laura ei ole vielä saanut yhteyttä prinssiin. Katsotaan kevään 

edetessä, kuinka Lauran käy Callen hurmaamisessa ja mitä muuta länsinaapurissa oikein tapahtuu… 

Hyvien nakkien metsästys osa 2 

Niin kuin otsikostakin voi päätellä, hyviä nakkeja ei vieläkään ole löytynyt. Erilaisia on tullut kokeiltua, on ollut pidempää, 

lyhyempää, paksumpaa, ohuempaa, kuoretonta, nauravaa, mutta ei vaan iske mikään. Lisukkeetkaan eivät auta asiaa. 

Olkaa onnellisia suomalaisista nakeista, pitäkää niistä kiinni, jos vaan löytyy! Minulle saa niitä myös lähettää, jos siltä 

tuntuu. 

 

Koin tässä yhtenä tammikuisena viikonloppuna valaistuksen. Kaikki varmasti tietää, että tulin tänne asenteella, että 

kunhan aika menee nopeasti ja pääsee äkkiä täältä pois takaisin tuttuihin piireihin Turkuun. Yhtäkkiä ymmärsin, että siitä 

asenteesta ei ole kuin haittaa. Tajusin, että alan oikeasti viihtyä täällä. Ja nyt kaikkien huulilla pyörii kysymys; 

tarkoittaako KUL, että on jäämässä Ljusdaliin? Vastaus huulillenne on ei. Ei ole jäämässä. Suuren valaistukseni vuoksin 

tajusin, että voin ihan hyvin nauttia tästä ajasta täällä. Työkaverit on käynyt yhä läheisemmiksi ja he ovat todella mukavia 

ja tulen heidän kanssa todella hyvin toimeen. Turun murretta on jonkun verran ikävä, onneksi linjoille eksyy joskus 

turkulainen, niin ei pääse kotikieli unohtumaan. Työkaverit myös muistaa huomauttaa, että sen huomaa kun minulle 

soittaa turkulainen, puheestani on kuulemma hankala saada selvää. Mitä se sitten ikinä tarkoittakaan? 

Talvi jatkuu edelleen Ljusdalissa. Lunta satelee hieman lähes päivittäin. Jossain kohtaan käytiin jo plussankin puolella, 

mutta nyt on taas pakastanut mukavasti. Täällä on jopa ajettu lunta! Hiekoitus on hieman vielä retuperällä. Edelleen 

ainut asia, mikä tästä kaupungista puuttuu, on jääkiekko. Siitä olen varmasti lopun elämäni katkera. Täällä on yksi tapa, 

jonka voisi omasta mielestäni ottaa käyttöön myös Suomessa, ainakin Turussa. Asutaan tässä jääpallokentän 

läheisyydessä ja siellä on tapana pitää pienimuotoinen ilotulitus joka pelin jälkeen. Miksei myös Turussa voitaisi ottaa 

käyttöön tätä? 

Yhteisasuminen Jannen kanssa sujuu vallan mainiosti. Suurimmat syyt siihen on ehkä se, et Janne on kova poika 

tiskaamaan ja tekemään ruokaa. Ja sehän sopii minulle oikein hyvin. Kaupassa hän on myös todella kätevä, koska hän 

vapaaehtoisesti kantaa kauppakassit kotiin. Kyllä se mies on jossain asioissa todella tarpeellinen kodinkone. Janne 

myös huoltaa itse itsensä. Voisi melkein sanoa, että ollaan jo siis kuin vanha aviopari (työkaverit sanoo, että kinastellaan 

ainakin samalla tavalla välillä). Virikkeitä me haemme itsellemme pelkästään kodin ulkopuolelta. Mutta ne onkin sitten 

taas tyttöjen juttuja ne.  

Töissä ei ole oikeastaan tapahtunut mitään suuria mullistuksia. Olen vaan tehnyt pienen huomion, tanskalaisissa on 

jotakin vikaa. Lähes kaikki tanskalaiset tuntuu olevan hieman hitaita ja merkillisiä. Olen pahoillani, jos loukkaan jotakin 

syvästi näillä kommenteilla, mutta näin ainakin meillä. Kaikki töissä kehuu paljon suomalaista työetiikkaa. Me ei paljon 

valiteta, jos kaikki ei menekään niin kuin halutaan tai jos on kiire tai jos joudutaan jäämään ylitöihin. Jotain hyvää siis 

meissäkin. 

Mutta tällaista tällä kertaa, pitäkää lippu korkealla ja laittakaa aloitelaatikkoon ehdotus tuosta ilotulituksesta! 

Med vänlig hälsning 

KUL(linne) 

P.S.  Rauski, olen saanut huolestuttavaa viestiä, että olet käyttänyt pyhää aluettani väärin. Vain KUL:lilla on oikeus 

rynnätä Kupittaan jäähallin toimitsijakopin takahuoneeseen. Siis pyydän, kunnioita muistoani. 


